

Stavební rozpočet dle SoD

Název stavby:	SKLÁDKA ODPADŮ S-003 SMOLINA	Doba výstavby:		Objednatel:	Valašskokloboucké služby s.r.o.
Druh stavby:	PROVOZNÍ ÚPRAVY	Začátek výstavby:		Projektant:	CZECH PRO s.r.o.
Lokalita:	Smolína	Konec výstavby:		Zhotovitel:	dle výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne:	29.10.2020	Zpracoval:	

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	18	SO 03 Doplnění stávající drenážní vrstvy Povrchové úpravy terénu				0,00	0,00	-212 433,00	
30	181006124R00	Rozprostření kameniva, tl. do 30 cm	m2	-561,00	24,00	0,00	0,00	-13 464,00	RTS I / 2020
31	181102301R00	Sejmutí pneumatik vč. přepravy	m2	-449,00	18,00	0,00	0,00	-8 082,00	RTS I / 2020
32	181101101R00	Opětovné vyskládání pneumatik	m2	-561,00	16,00	0,00	0,00	-8 976,00	RTS I / 2020
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				0,00	0,00	-9 048,00	
33	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	-348,00	26,00	0,00	0,00	-9 048,00	RTS I / 2020
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				0,00	0,00	-3 927,00	
34	938901132R00	Čištění - odstranění hrubých nečistot	m2	-561,00	7,00	0,00	0,00	-3 927,00	RTS I / 2020
		Ostatní materiál				0,00	0,00	-168 936,00	
35	58333665	Kamenivo těžené frakce 16-32 kačirek praný VL	m3	-168,00	855,00	0,00	0,00	-143 640,00	RTS I / 2020
36	69370528R	Geotextilie 1000 g/m2 do 6 m	m2	-372,00	68,00	0,00	0,00	-25 296,00	RTS I / 2020
Celkem:								-212 433,00	

Vícepráce									
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	0	SO 01 Oddělovací hrázka							
	12	Těsnící a ochranné vrstvy							
	16	Odkopávky a prokopávky				0,00	0,00	1 848,00	
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	42,00	44,00	0,00	0,00	1 848,00	RTS I / 2020
	17	Přemístění výkopku				0,00	0,00	2 016,00	
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	42,00	48,00	0,00	0,00	2 016,00	RTS I / 2020
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	0,00	3 024,00	
11	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	42,00	72,00	0,00	0,00	3 024,00	RTS I / 2020
	18	Povrchové úpravy terénu							
	H31	Hydromeliorace				0,00	0,00	23 435,00	
20	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	107,50	218,00	0,00	0,00	23 435,00	RTS I / 2020
	M23	Montáže potrubí							
	18	SO 03 Doplnění stávající drenážní vrstvy				0,00	0,00	79 443,30	
	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	0,00	8 341,20	
30	181006124R00	Rozprostření kameniva, tl. do 30 cm	m2	198,60	24,00	0,00	0,00	4 766,40	RTS I / 2020
31	181102301R00	Sejmutí pneumatik vč. přepravy	m2	198,60	18,00	0,00	0,00	3 574,80	RTS I / 2020
32	181101101R00	Opětovné vyskládání pneumatik	m2		16,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				0,00	0,00	5 163,60	
33	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	198,60	26,00	0,00	0,00	5 163,60	RTS I / 2020
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				0,00	0,00	1 390,20	
34	938901132R00	Čištění - odstranění hrubých nečistot	m2	198,60	7,00	0,00	0,00	1 390,20	RTS I / 2020
		Ostatní materiál				0,00	0,00	64 548,30	
35	58333665	Kamenivo těžené frakce 16-32 kačírek praný VL	m3	59,70	855,00	0,00	0,00	51 043,50	RTS I / 2020
36	69370528R	Geotextilie 1000 g/m2 do 6 m	m2	198,60	68,00	0,00	0,00	13 504,80	RTS I / 2020
	R1	Dodávka a montáž trnů pro ukotvení geotextilie 48ks	ks	48,00	112,00			5 376,00	
	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky - zámek	m3	62,00	398,00			24 676,00	
	121112112	Sejmutí štěrkopísku tl vrstvy přes 150 mm ručně s rozprostřením v místě	m3	59,70	428,00			25 551,60	
	Materiál	Elektrospojky DN 225	ks	2,00	1 450,00			2 900,00	
	Materiál	Elektrospojky DN 110	ks	3,00	920,00			2 760,00	
	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	3,00	871,00			2 613,00	
	R2	Oprava fólie a geotextilie - rozříznutí a znovu přivaření extruzní svar	soub	1,00	9 800,00			9 800,00	
	460110001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	10,00	546,00			5 460,00	
Celkem								188 902,90	

Rozdíl vícepráce a méněpráce

-23 530,10

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

2 125 436,54

DPH 21%

446 341,67

Cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH DPH

2 571 778,21